Российская Федерация
Совет депутатов Савинского сельского поселения
Новгородского района Новгородской области

РЕШЕНИЕ

от  09.06.2013 № 22
д. Савино

Об установлении стоимости билета на услуги бани в д. Савино

В соответствии с пунктом 2 статьи 78 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов Савинского сельского поселения от 15.04.2013 г. № 6 «Об утверждении порядка предоставления из бюджета Савинского сельского поселения субсидий юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям на возмещение убытков, в связи с оказанием услуг общественных бань на территории Савинского сельского поселения», Совет депутатов Савинского сельского поселения решил:
1. Установить стоимость билета на услуги общественной бани в д. Савино  в размере 150 руб./чел..
1. Считать утратившим силу решение Совета депутатов Савинского сельского поселения от 10.10.2013 №с 24 «Об установлении стоимости билета на услуги бани в д. Савино».
1. Опубликовать настоящее решение в газете «Звезда» и разместить на официальном сайте в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http:savinoadm.ru.

Глава администрации
Савинского сельского поселения                                              В.И. Бабич